
 
 

БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Сьомого    скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

03. 10 . 2019  №  11/4 

          с. Боратин 

 

Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо встановлення (зміни) меж 

населеного пункту села Рованці Луцького 

району Волинської області 

 

        Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 

173-175 Земельного кодексу України, статтями 25,46 Закону України «Про землеустрій», 

Законом України «Про внесення змін до Земельного кодексу України та інших законів 

України щодо проведення робіт із землеустрою, пов’язаних із встановленням і зміною меж 

сіл, селищ, міст, районів», сільська рада 

ВИРІШИЛА : 

 

       1. Надати дозвіл Боратинській сільській раді на розроблення проекту землеустрою 

щодо встановлення (зміни) меж населеного пункту села Рованці Луцького району 

Волинської області з урахуванням затвердженої містобудівної документації  

      2. Боратинській сільській раді замовити розроблення проекту землеустрою щодо 

встановлення (зміни) меж населеного пункту села Рованці Луцького району Волинської 

області відповідно Закону України «Про землеустрій» та Земельного кодексу України. 

      3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з земельних 

відносин, планування території, будівництва, благоустрою, охорони природи та екології.  

 

 

Сільський голова                                        С.О. Яручик                       

 

 

 

 


